

KF:s uppdrag - Verksamhetsberättelse 2010 (Älvsjö)

Uppdragstyp	Uppdrag	Beskrivning	Startdatum	Slutdatum	Senaste kommentaren
KF uppdrag	<input checked="" type="checkbox"/> Grön IT – Strategi för Stockholms stad	<p>KF 2010-05-03 §13 Grön IT – Strategi för Stockholms stad (utl. 2010:45) Dnr 031-1104/2009 Beslut Med bifall till kommunstyrelsens förslag i utlåtandet beslutade kommunfullmäktige utan omröstning följande.</p> <p>1. Grön IT-strategi för Stockholms stad godkänns och ska tillämpas i verksamheterna från den 1 juni 2010, bilaga 2 till utlåtandet.</p> <p>2. Stadens nämnder ges i uppdrag och styrelsen för Stockholms Stadshus AB uppmanas ge alla stadens bolag i uppdrag att tillämpa strategin och ge-nomföra anpassning till den egna verksamheten som en del i verksamhetsplanering och uppföljning inom stadens integrerade ledningssystem.</p> <p>3. Stadens nämnder ges i uppdrag och styrelsen för Stockholms Stadshus AB uppmanas ge alla stadens bolag i uppdrag att säkerställa att strategin efterföljs och att miljöeffekter och andra nyttoeffekter uppnås genom att årliga uppföljningar genomförs.</p>	2010-05-03	2010-12-31	<p>Grön IT är både att använda informationsteknik för att minska miljöpåverkan inom det egna verksamhetsområdet och att minska energiförbrukningen och miljöpåverkan inom IT-sektorn.</p> <p>Under införande av GS-IT använde sig projektet av telefonmöten vid flertalet tillfällen. Administrationen har under ett antal år utnyttjat förgreningsdosor med strömbrytare för den administrativa arbetsplatsen. Inom administrationen har rörelseindikatorer, för belysningen, monterats i samtliga arbetsrum.</p> <p>Genom ett samarbete med fastighetsägaren har en genomgång av värme och ventilationssystem medört att en jämnare temperatur kunnats uppnås inom huvudkontoret, vilket medfört att behovet av extra uppvärmning genom elektriska element har minimerats.</p> <p>För att minska energiförbrukningen har en konsult anlåtats som gått igenom förvaltningens verksamhetens vitvaror och tagit fram en plan för utbyten och reparationer.</p>

Uppdragstyp	Uppdrag	Beskrivning	Startdatum	Slutdatum	Senaste kommentaren
KF uppdrag	<input checked="" type="checkbox"/> Söderort 2030 – en framtidsvision samt strategi för Söderorts utveckling	<p>KF 2010-04-12 § 14</p> <p>Söderort 2030 – en framtidsvision samt strategi för Söderorts utveckling (utl. 2010:40)</p> <p>Dnr 302-838/2009</p> <p>Beslut</p> <p>Efter framställda propositioner enligt dessa yrkanden beslutade kommunfull-mäktige utan omröstning – i enlighet med kommunstyrelsens förslag – följande.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Söderort 2030 – en framtidsvision godkänns, bilaga 2 till utlåtandet. 2. Strategi för Söderorts utveckling godkänns i enlighet med vad föredragande borgarrådet anför. 3. Kommunstyrelsen ska svara för den fortsatta samordningen av arbetet i stadens ytterstad. 4. Kommunstyrelsen ska samverka med Stockholm Business Region AB och senast i budget för 2011 ange mål för arbetsplatsutvecklingen i Söderort och samordna detta med kommunerna på Södertörn. 5. Kommunstyrelsen ska samordna arbetet avseende utredning av förutsättningarna för lokal centrumutveckling i ytterstaden. 6. Stadsdelsnämnderna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Hägersten-Liljeholmen, Skarpnäck, Skärholmen samt Älvsjö ges i uppdrag att samordna det lokala utvecklingsarbetet i sina respektive områden i enlighet med detta utlåtande. 7. Trafik- och renhållningsnämnden ges i uppdrag att prioritera arbetet med och verka för fler och förbättrade kollektiva tvärförbindelser i Söderort. 8. Stadsdelsnämnden i Farsta, utbildningsnämnden samt idrottsnämnden ges i uppdrag att återkomma med förslag om särskild idrottsprofil för skolorna i Farsta. 9. Kommunstyrelsen ska till budget för 2011 återkomma med förslag till mål och indikatorer för utvecklingsarbetet i Söderort. 	2010-05-06	2010-12-31	<p>Under hösten 2010 inleddes bygget av nya Älvsjö centrum. Målet är ett dynamiskt centrum med bra service till boende, resande och besökare som skapar förutsättning för jobb och företag i Älvsjö. Information till invånarna har spridits via stockholm.se, på öppna nämndmöten och genom en utställning på Älvsjös medborgarkontor.</p> <p>Regelbundna möten har hålls med samtliga intressenter. Tillsammans med Stockholm business region har ett samarbete inletts för att skapa ett centrum som tar till vara de boende efterfrågan på service, men också de speciella förutsättningar som Stockholmsmässan ger med en miljon besökare varje år, liksom det faktum är Sveriges femte största station, sett ur antalet besökare som dagligen passerar.</p> <p>Samråd har hållits med de boende i Älvsjö kring citybanan Spårväg syd som ska länka samman flera stadskärnor i söderort, däribland Älvsjö.</p>